'^a9?ia/y<r' Q/élimccf^ta/ c/a- cie ^^ío^ece
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 • CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camafasaoroaue@camarasaoroaue.so.QOV.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

u  OFÍCIO PRESID.ENTE N° 446/2022

São Roque, 30 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo,

firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a

Caixa Econômica Federai, autorizamos o débito na conta corrente sob n®

0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 25.213,08, (vinte e

cinco mil, duzentos e treze reais e oito centavos), referente a empréstimo

consignado em folha, competência de agosto/2022, constantes da relação

anexa.

Atenciosamente,

lecehjjà
'1Clfrl.^r i. /7' Ur- -V< ■

Gerenlo Gsfakle Rode

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor ' ' /

Thomaz Antônio Lisboa Terra

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini n® 125

PROTOCOLO N° CETSR 30/08/2022 • 08:2210S46/2022

UJ

CL

oco

íí

It
g u
^ o
n o
o c
» E

S|
s ®

® s

li
S ç>

Z 6

2 o■5 «
w Ifí
o cs

S E
c
Q> o

ll
•D U

.SE
(O o
C VI

|i
11
%'ê
*s o

n
o o

p
So

S*e
o Q>
111 •£

o
u

2
£

-9^

Remessa - Convenentes Tipo 5

Convênio : \< \tU 'í

Número do Extrato — 2S4-6 V.
Vencimento : lO/OS/2022 Si
Quonüdade Expectativa : 20

3
T t

Valor Expectativa ' —— — RS 25.233,08
BI

Resume dos Pagamentos ■ílíVrrOü^' " j[
Pagamentos Integrais 20 1 RS 25.2»

I
Pagamentos Pafdab
Psgamenla Vertia Rescisória

Ipesconto em Folha (Valordo Repasse) 20 R$ . 25.213.08